
ZARZĄDZENIE NR 108/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 22 marca 2010 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie oddania w administrację dla Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Kielcach nieruchomości położonej w Kielcach przy ulicy Jana Karskiego 
i ulicy Narciarskiej. 
 

Na podstawie § 1 ust.1 pkt 1 i 2 Uchwały Nr XLIV/1061/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 
22 grudnia 2009 r. zmieniającej uchwał ę  w sprawie utworzenia Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Kielcach oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce 

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31grudnia 2008 roku 
zmienionego Zarządzeniem Nr 48/2010 z dnia 15 lutego 2010r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 97/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 9 marca 2010 roku w sprawie 
oddania w administrację  dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach nieruchomości 

położonej w Kielcach przy ulicy Jana Karskiego i ulicy Narciarskiej, § 1 otrzymuje brzmienie:  
 

§ 1: Przekazuje się  w administrację  dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach 
nieruchomości  położone w Kielcach, obręb 0024, przy ulicy Jana Karskiego, oznaczone 

w ewidencji gruntów jako działki nr 1678/10 o powierzchni 0,0469 ha i część działki nr 1678/14 

o pow. ca 0,1000 ha oraz przy ulicy Narciarskiej, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 

1726 o pow. 0,5978 ha, zabudowane obiektami "Wyciągu Narciarskiego wraz z infrastrukturą 
na Telegrafie przy ul.  Narciarskiej 6", wymienione w pkt 6 wykazu nieruchomości 

administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Geodezji Urzędu Miasta Kielce i Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

 

Decyzją znak: GNG.II.72244 – 8/2010 z dnia 15 lutego 2010 roku Prezydent Miasta Kielce orzekł 
o wygaszeniu trwałego zarządu nieruchomościami położonymi w Kielcach przy ulicy Jana Karskiego 
(dawna ulica Żołnierzy Radzieckich) i ulicy Narciarskiej, oznaczonymi w ewidencji gruntów m.
Kielce, obr. 0024, jako działki nr 1678/10 o pow. 0,0469 ha i nr 1726 o pow. 0,5978 ha.  
Zarządzeniem Nr 97/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 09 marca 2010 roku w/w 
nieruchomości zostały przekazane w administrację  dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Kielcach, w związku z koniecznością  dostosowania formy władania do zmian wprowadzonych 

Uchwałą Nr XLIV/1061/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 22 grudnia 2009 roku.  
 

Zgodnie z ustaleniami Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Terenu „Kielce 

Południe – Obszar IV.3 -TELEGRAF”,  wprowadzonego uchwałą Nr XLIII/1045/2009 Rady

Miejskiej w Kielcach z dnia 19 listopada 2009 roku (Dz. Urzędowy Województwa
Świętokrzyskiego z 2010 r. Nr 4, poz. 17), pod teren usług sportu (US) przeznaczone są 
nieruchomości oznaczone jako działki nr nr 1726, 1678/10 oraz część działki 1678/14 o pow. ca 
0,1000 ha (własność  Gminy Kielce), które łącznie stanowią  obiekt „Wyciąg Narciarski wraz 

z infrastrukturą  na Telegrafie przy ul. Narciarskiej 6", wymieniony w pkt 6 wykazu nieruchomości 

administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach.  
 

Zasadne jest zatem oddanie w administrację dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach 
również nieruchomości o pow. ca 0,1000 ha, stanowiącej część działki nr 1678/14 (obr. 0024) 

o pow. 0,3353 ha.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

 

przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 108/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 22 marca 2010 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie oddania w administrację dla Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Kielcach nieruchomości położonej w Kielcach przy ulicy Jana Karskiego 
i ulicy Narciarskiej. 
 

Na podstawie § 1 ust.1 pkt 1 i 2 Uchwały Nr XLIV/1061/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 
22 grudnia 2009 r. zmieniającej uchwał ę  w sprawie utworzenia Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Kielcach oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce 

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31grudnia 2008 roku 
zmienionego Zarządzeniem Nr 48/2010 z dnia 15 lutego 2010r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 97/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 9 marca 2010 roku w sprawie 
oddania w administrację  dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach nieruchomości 

położonej w Kielcach przy ulicy Jana Karskiego i ulicy Narciarskiej, § 1 otrzymuje brzmienie:  
 

§ 1: Przekazuje się  w administrację  dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach 
nieruchomości  położone w Kielcach, obręb 0024, przy ulicy Jana Karskiego, oznaczone 

w ewidencji gruntów jako działki nr 1678/10 o powierzchni 0,0469 ha i część działki nr 1678/14 

o pow. ca 0,1000 ha oraz przy ulicy Narciarskiej, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 

1726 o pow. 0,5978 ha, zabudowane obiektami "Wyciągu Narciarskiego wraz z infrastrukturą 
na Telegrafie przy ul.  Narciarskiej 6", wymienione w pkt 6 wykazu nieruchomości 

administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Geodezji Urzędu Miasta Kielce i Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

 

Decyzją znak: GNG.II.72244 – 8/2010 z dnia 15 lutego 2010 roku Prezydent Miasta Kielce orzekł 
o wygaszeniu trwałego zarządu nieruchomościami położonymi w Kielcach przy ulicy Jana Karskiego 
(dawna ulica Żołnierzy Radzieckich) i ulicy Narciarskiej, oznaczonymi w ewidencji gruntów m.
Kielce, obr. 0024, jako działki nr 1678/10 o pow. 0,0469 ha i nr 1726 o pow. 0,5978 ha.  
Zarządzeniem Nr 97/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 09 marca 2010 roku w/w 
nieruchomości zostały przekazane w administrację  dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Kielcach, w związku z koniecznością  dostosowania formy władania do zmian wprowadzonych 

Uchwałą Nr XLIV/1061/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 22 grudnia 2009 roku.  
 

Zgodnie z ustaleniami Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Terenu „Kielce 

Południe – Obszar IV.3 -TELEGRAF”,  wprowadzonego uchwałą Nr XLIII/1045/2009 Rady

Miejskiej w Kielcach z dnia 19 listopada 2009 roku (Dz. Urzędowy Województwa
Świętokrzyskiego z 2010 r. Nr 4, poz. 17), pod teren usług sportu (US) przeznaczone są 
nieruchomości oznaczone jako działki nr nr 1726, 1678/10 oraz część działki 1678/14 o pow. ca 
0,1000 ha (własność  Gminy Kielce), które łącznie stanowią  obiekt „Wyciąg Narciarski wraz 

z infrastrukturą  na Telegrafie przy ul. Narciarskiej 6", wymieniony w pkt 6 wykazu nieruchomości 

administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach.  
 

Zasadne jest zatem oddanie w administrację dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach 
również nieruchomości o pow. ca 0,1000 ha, stanowiącej część działki nr 1678/14 (obr. 0024) 

o pow. 0,3353 ha.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

 

przyjety. Strona 2 / 2


